
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë SH.A   

Adresa  Qafe Gjashte, Rruga “Skenderbeu” 

Tel/Faks  0852 2 6264   

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Ueb-faqe :www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar (Marrëveshje 

kuadër). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49516-05-29-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike për mirëmbajtjen e 

rrjetit të ujit të pijshëm dhe të ujrave të zeza” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44115210‐4 Materiale Hidraulike 

 

6. Fondi limit: Vlera    17,581,489 (Shtatëmbëdhjetë miljon e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH OSE 179.147,025   (Njeqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e 

dyzete e shtate , presje zero njezete e pese ) euro pa TVSH 

 Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës  së Shqipërisë për monedhën euro në datë  27.05.2025 është 

98.14 euro 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 2,830,529( Dy miljon e teteqind e tridhjete mije e peseqind e 

njezete e nente ) lekë pa TVSH lekë pa TVSH OSE 28.841,746 (njezete e tete mije e teteqind e dyzete 

e nje presje shtateqind e dyzete e gjashte) Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 27.05.2025 është 

98.14 euro 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.07.2025  Ora:13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

http://www.app.gov.al/

